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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Würstchendog
Zutaten
Brühwurst (38%)(Schweinefleisch (86%), Wasser, Speisesalz, Koriander, Zwiebeln, 
(getrocknet), Dextrose, Gewürzextrakt, Stabilisator Natriumcitrat, Antioxidationsmittel 
Ascorbinsäure, Konservierungsstoff Natriumnitrat, Buchenholzrauch), WEIZENMEHL, 
Margarine(Palmöl, Wasser, pflanzliches Öl(Raps, Kokos), Emulgator Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure), Wasser, Ketchup (4%)(Tomatenpüree, 
Zucker, Essig, modifizierte Stärke(Mais, Kartoffel), Speisesalz, Koriander, Rapsöl, 
Verdickungsmittel Xanthan, natürliches Aroma), Hefe, EIER, Speisesalz, Bohnenmehl, 
Zucker, Erbsenproteinisolat, Dextrose, WEIZENEIWEIß, Emulgator(Diaceteylweinsäureester 
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Lecithin), Enzyme(WEIZEN), 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Mehlbehandlungsmittel L-Cystein
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält 
Konservierungsstoffe

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE


